# Gottesdienste

Herreden

Justus Jonas

Salza

SO
SO

SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO

09.10.
23.10.

02.10

16.10.

02.10.
09.10.
16.10.
23.10.
30.10.

900
900

900
900

1030
1030
1030
10%
1000

Erntedank - mit Abendmahl

Erntedank

Allianz-GD in der Christus-Kirche

mit Kindergottesdienst und Kleinkindbetreuung
jeden Sonntag mit Abendmahl (alkoholfrei)
Predigtkassette kann nach dem Gottesdienst mitgenommen werden!

- Nach dem Gottesdienst ist personliche Furbitte und Segnung moglich!

di 25.10. 2009 STADTGEBET in der Christuskirche

# weitere Termine

Konfirmanden

Junge Gemeinde

Frauenfrihstick mit
u. ohne Kleinkindern

Hauskreise

Gebetskreise
Chor

Singekreis
Teekreis
Mutterkreis
Seniorenkreis
FuBballrunde

Mannerbrunch

di
do

fr

di

11.10.

1600
160

1900

930

(7. KL)
(8. Kl.)

/ Salza

/ J.Jonas

/ Salza

mo - fr (bei Pf. Hanel zu erfragen)

Andacht im Seniorenzentrum/Bochumer Stralle
Andacht in der Tagespflege / Schumannstralle
Kinderstunde im Kindergarten Herreden
Bibeltreff im Wohnheim der Lebenshilfe

do 930 / Salza

do 900 / J. Jonas

di 1990 / J. Jonas

(am 11.10.; 18.10; und 25.10. kein Chor !II)

do 2000 / Salza

di 18.10.

mi  19.10. 19% / Salza

mi  19.10. 14%0 / Salza

di 2000

sa  22.10. 20% / Salza
di 11.10.
do 20.10.
do 13.10.
mi 12.10.

QEBRIET

SO JoNAS
O3
RN
ST, L:\D\“wﬂ

/ Schulsporthalle Salza

1000
1000

900
16%

In unseren Gemeinden ...

| 8 ... haben besonderen Geburtstag:

Herreden

Herzlichen Glickwunsch allen besonderen Geburtstagskindern.

,Pruft alles und behaltet das Gute!.”

1. Thessalonicher 5;21

Niedersalza - Salza

Helmut Glier 02.10.1941 Eva Menge 03.10.1930
Gisela Anhalt 05.10.1941 Doris Petrich 06.10.1938
llse Schieke 07.10.1933 Hans-Georg John  07.10.1936
Brigitte Pichel 09.10.1932 Katchen Hickmann 10.10.1922
Hans-Joachim Wiegand 10.10.1934  Gisela Koch 10.10.1936
Siegfried Och 10.10.1936 Gerhard Liebenrodt 11.10.1928
Albert Mieth 12.10.1921 Elsa Jokelle 12.10.1922
Hildegard Reichow 12.10.1927 Werner Fiedler 12.10.1931
Eckart Sonder 13.10.1937 Renate Orisch 14.10.1939
Karin Schéafer 14.10.1941 Elfriede Krause 15.10.1923
Giesela Gerhardt 17.10.1926 Werner Lange 17.10.1928
Renate Lamster 19.10.1937 Karin Rothenberg 23.10.1941
Irene Junker 24.10.1935 Waldemar Fink 27.10.1923
Horst Deistung 29.10.1940 Liesbeth Bachmann 30.10.1924
Ursula Killig 30.10.1926  Hanna Hoferick 30.10.1931
| @ ... wird fur verfolgte Christen und ihre Familien gebetet: |
Karim Siaghi Algerien

Am 25. Mai 2011 wurde er zur Hochststrafe
von funf Jahren Gefangnis und einer Geldstrafe
von 200.000 algerischen Dinar verurteilt, weil
er einem interessierten Nachbarn eine CD mit
christlichem Inhalt weitergegeben hat.



